МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 07.12.2021 № 144

г.Темрюк

О внесении изменения в приказ муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы

№14 Темрюкского района от 27.09.2021 года №124 «Об

утверждении плана мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся МБОУ ООШ№14 в 2021-2022

учебном году»

На основании приказа УО АМОТР от 06.12.2021 № 1059 «О внесении изменения в

приказ управления образования администрации муниципального образования

Темрюкского района от 27.09.2021 года № 844 «Об организации работы по

повышению функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных

организаций муниципального образования Темрюкского района»»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу МБОУ ООШ№14 от

27.09.2021 №124 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся

МБОУООШ№14 в 2021-2022 учебном году» изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему приказу

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ ООШ № 14 С.В.Овчарова

		2022-01-25T09:14:30+0300
	Овчарова Светлана Викторовна
	я подтверждаю этот документ